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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E - EDITAL 11/2016 – TA – PROGESP/UFRGS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - UNIVERSAL 15/05/2017
CARGO 11 - Administrador

Língua Portug Legislação Conhec Específ Total Ordem
Inscrição PcD APP Nome Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Classif Nomeação *

601649-8 FERNANDO FONTANA DIAS 9 2,25 10 2,50 17 4,25 36 9,00 1º 1
621981-9 DANIEL MEZZOMO HALMENSCHLAGER 10 2,50 10 2,50 16 4,00 36 9,00 2º 2
618032-2 Sim NATÁLIA PRÍNCELA FERRO DE ARAÚJO 10 2,50 10 2,50 16 4,00 36 9,00 3º 3
608701-8 JOSIELI GUIDOLIN ROSSI 9 2,25 9 2,25 17 4,25 35 8,75 4º 4
621937-2 ROBERTA FISCHER CASAGRANDE 8 2,00 10 2,50 17 4,25 35 8,75 5º 6
600072-9 ROGER DE BEM JAEGER 8 2,00 10 2,50 17 4,25 35 8,75 6º 7
617615-0 LUCAS DE BRITTO DORNELES 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 7º 9
618847-2 GUILHERME VIEIRA GOULART 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 8º 10
625922-2 RAFAELA REMIÃO PERES DA SILVA 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 9º 11
614301-9 ANDRESSA LOPES NULLE 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 10º 12
611835-8 FELIPE VIEGAS DA SILVA 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 11º 14
621368-0 JOÃO FRANCISCO MACHADO MOTTA 9 2,25 8 2,00 17 4,25 34 8,50 12º 15
615185-8 RAFAELA BEATRIZ RITTER 9 2,25 9 2,25 16 4,00 34 8,50 13º 16
617533-7 LUCIELE DOS SANTOS DA COSTA 9 2,25 9 2,25 16 4,00 34 8,50 14º 17
611455-8 MICHELE TRINDADE FIGUEIREDO 9 2,25 9 2,25 16 4,00 34 8,50 15º 19
615096-7 LETIERE FERRAZ LOPES 8 2,00 10 2,50 16 4,00 34 8,50 16º 20
612175-2 GUILHERME STASZAK BALDEZ 10 2,50 9 2,25 15 3,75 34 8,50 17º 21
614728-8 EWERTON BREGALDA 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 18º 22
618797-6 ELISABETE CRISTINA SANTANA 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 19º 24
613063-1 REGINA WEBER 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 20º 25
602011-0 ANTONIO CARLOS DA LUZ CEPA 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 21º 26
609605-2 ELISA CERIOTTI TRINDADE 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 22º 27
605399-2 CAMILA FOCKINK 10 2,50 10 2,50 14 3,50 34 8,50 23º 29
616279-7 LUCIANA COSTA DO NASCIMENTO 10 2,50 10 2,50 14 3,50 34 8,50 24º 30
610772-3 Sim LEONEL GONÇALVES VEIGA 10 2,50 7 1,75 16 4,00 33 8,25 25º 8
602574-6 Sim VINÍCIUS SOLANO RODRIGUES FERREIRA 8 2,00 9 2,25 16 4,00 33 8,25 26º 13
610217-1 Sim FABIANO CÁSSIO SOARES 9 2,25 9 2,25 15 3,75 33 8,25 27º 18
611309-4 Sim LEONARDO DA COSTA FRANÇA 8 2,00 10 2,50 15 3,75 33 8,25 28º 23
619585-4 Sim VANESSA FRANCO FONTOURA 7 1,75 10 2,50 14 3,50 31 7,75 29º 28
624139-9 Sim MILENA IVANOSKA DA ROSA SORIA 6 1,50 7 1,75 14 3,50 27 6,75 30º 5

* Conforme o disposto em edital, durante a validade do presente Concurso, a UFRGS procederá às nomeações de acordo com a existência de vagas, a disponibilidade
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CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E - EDITAL 11/2016 – TA – PROGESP/UFRGS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - UNIVERSAL 15/05/2017
CARGO 11 - Administrador

Língua Portug Legislação Conhec Específ Total Ordem
Inscrição PcD APP Nome Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Classif Nomeação *

orçamentária e a legislação vigente. A ordem das nomeações respeitará os critérios de alternância e proporcionalidade, que consideram a relação entre o número de vagas
total e o número de vagas reservadas a Pessoas com Deficiência e a candidatos Autodeclarados Pretos ou Pardos.
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E - EDITAL 11/2016 – TA – PROGESP/UFRGS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcDs) 15/05/2017
CARGO 11 - Administrador

Língua Portug Legislação Conhec Específ Total Ordem
Inscrição PcD APP Nome Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Classif Nomeação *

624139-9 Sim MILENA IVANOSKA DA ROSA SORIA 6 1,50 7 1,75 14 3,50 27 6,75 30º 5

* Conforme o disposto em edital, durante a validade do presente Concurso, a UFRGS procederá às nomeações de acordo com a existência de vagas, a disponibilidade
orçamentária e a legislação vigente. A ordem das nomeações respeitará os critérios de alternância e proporcionalidade, que consideram a relação entre o número de vagas
total e o número de vagas reservadas a Pessoas com Deficiência e a candidatos Autodeclarados Pretos ou Pardos.
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CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS (APPs) 15/05/2017
CARGO 11 - Administrador

Língua Portug Legislação Conhec Específ Total Ordem
Inscrição PcD APP Nome Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Classif Nomeação *

618032-2 Sim NATÁLIA PRÍNCELA FERRO DE ARAÚJO 10 2,50 10 2,50 16 4,00 36 9,00 3º 3
610772-3 Sim LEONEL GONÇALVES VEIGA 10 2,50 7 1,75 16 4,00 33 8,25 25º 8
602574-6 Sim VINÍCIUS SOLANO RODRIGUES FERREIRA 8 2,00 9 2,25 16 4,00 33 8,25 26º 13
610217-1 Sim FABIANO CÁSSIO SOARES 9 2,25 9 2,25 15 3,75 33 8,25 27º 18
611309-4 Sim LEONARDO DA COSTA FRANÇA 8 2,00 10 2,50 15 3,75 33 8,25 28º 23
619585-4 Sim VANESSA FRANCO FONTOURA 7 1,75 10 2,50 14 3,50 31 7,75 29º 28

* Conforme o disposto em edital, durante a validade do presente Concurso, a UFRGS procederá às nomeações de acordo com a existência de vagas, a disponibilidade
orçamentária e a legislação vigente. A ordem das nomeações respeitará os critérios de alternância e proporcionalidade, que consideram a relação entre o número de vagas
total e o número de vagas reservadas a Pessoas com Deficiência e a candidatos Autodeclarados Pretos ou Pardos.
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LISTA GERAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - ORDEM DE NOMEAÇÃO 15/05/2017
CARGO 11 - Administrador

Língua Portug Legislação Conhec Específ Total Ordem
Inscrição PcD APP Nome Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Classif Nomeação *

601649-8 FERNANDO FONTANA DIAS 9 2,25 10 2,50 17 4,25 36 9,00 1º 1
621981-9 DANIEL MEZZOMO HALMENSCHLAGER 10 2,50 10 2,50 16 4,00 36 9,00 2º 2
618032-2 Sim NATÁLIA PRÍNCELA FERRO DE ARAÚJO 10 2,50 10 2,50 16 4,00 36 9,00 3º 3
608701-8 JOSIELI GUIDOLIN ROSSI 9 2,25 9 2,25 17 4,25 35 8,75 4º 4
624139-9 Sim MILENA IVANOSKA DA ROSA SORIA 6 1,50 7 1,75 14 3,50 27 6,75 30º 5
621937-2 ROBERTA FISCHER CASAGRANDE 8 2,00 10 2,50 17 4,25 35 8,75 5º 6
600072-9 ROGER DE BEM JAEGER 8 2,00 10 2,50 17 4,25 35 8,75 6º 7
610772-3 Sim LEONEL GONÇALVES VEIGA 10 2,50 7 1,75 16 4,00 33 8,25 25º 8
617615-0 LUCAS DE BRITTO DORNELES 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 7º 9
618847-2 GUILHERME VIEIRA GOULART 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 8º 10
625922-2 RAFAELA REMIÃO PERES DA SILVA 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 9º 11
614301-9 ANDRESSA LOPES NULLE 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 10º 12
602574-6 Sim VINÍCIUS SOLANO RODRIGUES FERREIRA 8 2,00 9 2,25 16 4,00 33 8,25 26º 13
611835-8 FELIPE VIEGAS DA SILVA 9 2,25 10 2,50 16 4,00 35 8,75 11º 14
621368-0 JOÃO FRANCISCO MACHADO MOTTA 9 2,25 8 2,00 17 4,25 34 8,50 12º 15
615185-8 RAFAELA BEATRIZ RITTER 9 2,25 9 2,25 16 4,00 34 8,50 13º 16
617533-7 LUCIELE DOS SANTOS DA COSTA 9 2,25 9 2,25 16 4,00 34 8,50 14º 17
610217-1 Sim FABIANO CÁSSIO SOARES 9 2,25 9 2,25 15 3,75 33 8,25 27º 18
611455-8 MICHELE TRINDADE FIGUEIREDO 9 2,25 9 2,25 16 4,00 34 8,50 15º 19
615096-7 LETIERE FERRAZ LOPES 8 2,00 10 2,50 16 4,00 34 8,50 16º 20
612175-2 GUILHERME STASZAK BALDEZ 10 2,50 9 2,25 15 3,75 34 8,50 17º 21
614728-8 EWERTON BREGALDA 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 18º 22
611309-4 Sim LEONARDO DA COSTA FRANÇA 8 2,00 10 2,50 15 3,75 33 8,25 28º 23
618797-6 ELISABETE CRISTINA SANTANA 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 19º 24
613063-1 REGINA WEBER 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 20º 25
602011-0 ANTONIO CARLOS DA LUZ CEPA 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 21º 26
609605-2 ELISA CERIOTTI TRINDADE 9 2,25 10 2,50 15 3,75 34 8,50 22º 27
619585-4 Sim VANESSA FRANCO FONTOURA 7 1,75 10 2,50 14 3,50 31 7,75 29º 28
605399-2 CAMILA FOCKINK 10 2,50 10 2,50 14 3,50 34 8,50 23º 29
616279-7 LUCIANA COSTA DO NASCIMENTO 10 2,50 10 2,50 14 3,50 34 8,50 24º 30

* Conforme o disposto em edital, durante a validade do presente Concurso, a UFRGS procederá às nomeações de acordo com a existência de vagas, a disponibilidade
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Língua Portug Legislação Conhec Específ Total Ordem
Inscrição PcD APP Nome Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Classif Nomeação *

orçamentária e a legislação vigente. A ordem das nomeações respeitará os critérios de alternância e proporcionalidade, que consideram a relação entre o número de vagas
total e o número de vagas reservadas a Pessoas com Deficiência e a candidatos Autodeclarados Pretos ou Pardos.


